



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JM Companies ApS

Månevænget 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 77 32 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Mette Engelhard Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Companies ApS
Månevænget 1
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 77 32 24
Stiftet: 29. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jan Ove Mikkelsen
Mette Engelhard Mikkelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har regnskabsåret bestået af at drive renseri samt yde service indenfor renseribranchen og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.851.952
1 Personaleomkostninger	-1.283.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.350
Resultat før finansielle poster	443.927
Øvrige finansielle omkostninger	-47.006
Resultat før skat	396.921
Skat af årets resultat	-89.002
Årets resultat	307.919
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	202.119
Disponeret i alt	307.919



Balance

Aktiver		
Note	31/12 2017	1/1 2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	228.800	286.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	228.800	286.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.839	258.974
Materielle anlægsaktiver i alt	215.839	258.974
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.418.088	2.418.088
5 Deposita	59.715	54.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.477.803	2.472.818
Anlægsaktiver i alt	2.922.442	3.017.792
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.441	13.000
Tilgodehavender i alt	61.441	13.000
Likvide beholdninger	80.158	116.718
Omsætningsaktiver i alt	166.599	154.718
Aktiver i alt	3.089.041	3.172.510



Balance

Passiver		
Note	31/12 2017	1/1 2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved emission	0	1.144.374
8 Overført resultat	1.346.493	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	1.502.293	1.194.374
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	578.300	589.904
Hensatte forpligtelser i alt	578.300	589.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	512.277	564.080
Selskabsskat	100.606	0
Anden gæld	395.565	824.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.448	1.388.232
Gældsforpligtelser i alt	1.008.448	1.388.232
Passiver i alt	3.089.041	3.172.510

10 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.232.395
Andre omkostninger til social sikring		21.682
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>29.598</u>
		<u>1.283.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>5</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>286.000</u>	<u>286.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>286.000</u>	<u>286.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-57.200</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-57.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>228.800</u>	<u>286.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	258.974	258.974
Tilgang i årets løb	<u>24.015</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>282.989</u>	<u>258.974</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-67.150</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-67.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>215.839</u>	<u>258.974</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	2.418.088	2.418.088
Kostpris 31. december 2017	2.418.088	2.418.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.418.088	2.418.088
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	54.730	54.730
Tilgang i årets løb	4.985	0
Kostpris 31. december 2017	59.715	54.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	59.715	54.730
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.144.374	1.144.374
Overkurs overført til overført resultat	-1.144.374	0
	0	1.144.374
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	0	0
Overført fra overkurs ved emission	1.144.374	0
Årets overførte overskud eller underskud	202.119	0
	1.346.493	0



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>60</u>


